令和２年３月２７日

各 位

                              静岡大学長

                             石 井   潔

令和２年度前学期の授業の開始日について（お知らせ）

本年４月より始まる授業の開始日については、当初の予定どおり４月９日に開始する

こととしましたので、お知らせします。

新学期ガイダンス、健康診断、履修登録期間の日程についても、当初発表のスケジュ

ールから変更ありません。

登校の際は、感染症対策の一環として、原則、マスクを着用するようにしてください。

風邪の症状がある者や体調がすぐれない者は、無理をせず大学には登校しないで、自

宅で安静にしてください。

海外渡航から帰国した者は、大学には登校せず帰国日から 14 日間の自宅待機が必要

になりますので、所属する学部等の担当に連絡願います。

 なお、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況等によっては、授業日程等を変更

する可能性もありますので、本学公式サイト等による最新の情報を注視願います。

（本件担当）学務部教務課教育企画係

                                                   E-mail: gkyoumu2@adb.shizuoka.ac.jp